

**Lavlund ApS****Plantagevej 4****7300 Jelling****CVR-nummer 28114745****Årsrapport****1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Knud Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lavlund ApS  
Plantagevej 4  
7300 Jelling

Hjemstedskommune: Jelling  
CVR-nummer: 28114745  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Formand, Mette Koed Nielsen  
Marie Koed Pedersen  
Mikkel Koed Nielsen  
Martin Koed Nielsen  
Knud Nielsen

### Direktion

Knud Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

For det aktuelle regnskabsår har selskabets aktivitet bestået i eje/leje og udvikling af grunde og bygninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 136 t.kr. mod et overskud på 95 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 3.236 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.984</b>	<b>740</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-219.217	-219
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>294.767</b>	<b>521</b>
	Finansielle indtægter	699	0
	Finansielle omkostninger	-426.333	-386
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.868</b>	<b>136</b>
1	Skat af årets resultat	-5.280	-40
	<b>Årets resultat</b>	<b>-136.148</b>	<b>95</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	200
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	200
	Overført resultat	-136.148	-305
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-136.148</b>	<b>95</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	11.118.667	11.338
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	121.094	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.239.760</b>	<b>11.338</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.239.760</b>	<b>11.338</b>
	Byggeprojekter for egen regning	1.056.266	1.042
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.056.266</b>	<b>1.042</b>
	Andre tilgodehavender	27.060	61
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>27.060</b>	<b>61</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>89.436</b>	<b>292</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.172.762</b>	<b>1.394</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.412.522</b>	<b>12.732</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	687.700	688
	Overført resultat	2.548.113	2.684
	Foreslået udbytte	0	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.235.813</b>	<b>3.572</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	6.186.033	6.232
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.186.033</b>	<b>6.232</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	61.272	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat	5.280	36
	Anden gæld	2.835.511	2.731
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.613	66
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.990.676</b>	<b>2.928</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.176.709</b>	<b>9.160</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.412.522</b>	<b>12.732</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	688	2.684	200	3.572
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-136	0	-136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>688</b>	<b>2.548</b>	<b>0</b>	<b>3.236</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.280	66
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-26</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>5.280</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	6.249.428	5.991
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.247, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 11.119.		
